



Gustaf Oscarson och
Therese Albrechtson
hjälper företag att växa.

Entreprenörer startar skola för företag som vill växa

Två av landets mest uppmärksammas unga entreprenörer, Therese Albrechtson och Gustaf Oscarson, startar i höst Sveriges första utbildning för företag som vill växa. Utbildningen vänder sig till företagsledare och entreprenörer som driver företag med omsättningar mellan 3 och 10 miljoner.

TEXT: THERESE ALBRECHTSON

FOTO: PRIVAT

— **I**dén kom när vi själva insåg att vi behövde hjälp att expandera. Vi letade, men hitta ingen naturlig plattform där kunskapen fanns, säger Gustaf Oscarson.

Academy of Excellence är i grunden en utbildning i nio steg, där några av landets främsta experter delar med sig av nycklarna för att växa. Daniel Kaplan, som grundade Tradera, och Carl Fredrik Sammeli, grundare av Prime PR, är två av utbildningens experter.

– De nio nycklarna till tillväxt har vi identifierat tillsammans med entreprenörer som redan byggt stora företag. Och att vi sedan lyckats engagera de främsta experterna inom varje ämne är vi förstås väldigt nöjda med, fortsätter Gustaf.

Alla som går utbildningen (som startar i Stockholm i höst) får också en mentor som redan har byggt ett företag som omsätter minst 50 miljoner kronor. Och även här hittar vi flertalet mer eller mindre kända namn, bland annat Caj Malmros som grundade Vattenfestivalen.

– Vi tror väldigt mycket på mentorskapet. Att få en mentor som gjort resan tidigare är helt enkelt ovärderligt, menar Gustaf.

Academy of Excellence är inte bara en utbildning, utan i höst anordnas också två stora event på Café Opera där tillväxt står i centrum. Bland inspirationstalarna kan nämnas Jan Carlzon, Douglas Roos och David Lega.

För Therese Albrechtson och Gustaf Oscarson blir det en intensiv höst. Förutom att de driver företaget som skapat Academy of Excellence ska de själva gå utbildningen.

– Vi skapar detta för oss själva och alla andra företagsledare i vår situation. Vi vill växa, och vi vill ha den bästa hjälpen på vägen, avslutar Gustaf. ●

Är du intresserad går
det att läsa mer på
www.academyofexcellence.se.